ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3111/QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo dự án Hiện đại hóa ngành Lâm nghiệp và

tăng cường tính chống chịu vùng ven biển tỉnh Thừa Thiên Huế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2019 của Chủ
tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Ban Chỉ đạo dự án Hiện đại
hóa ngành Lâm nghiệp và tăng cường tính chống chịu vùng ven biển tỉnh Thừa
Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 2307/QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Chủ
tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kiện toàn Ban quản lý dự án Hiện đại hóa
ngành Lâm nghiệp và tăng cường tính chống chịu vùng ven biển tỉnh Thừa Thiên
Huế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo dự án Hiện đại hóa ngành Lâm nghiệp và
tăng cường tính chống chịu vùng ven biển tỉnh Thừa Thiên Huế (gọi tắt là Ban Chỉ
đạo), gồm các thành viên có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hoàng Hải Minh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Đình Đức, Giám đốc Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn.

3. Các thành viên:
a) Ông Hoàng Việt Cường, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

b) Ông Phan Quốc Sơn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

c) Ông Nguyễn Quốc Cường, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

d) Ông Hồ Đắc Trường, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

đ) Ông Hồ Thắng, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

e) Ông Huỳnh Văn Mạnh, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh.

g) Ông Hồ Đôn, Phó Chủ tịch UBND huyện Phong Điền.

2

h) Ông Lê Ngọc Bảo, Phó Chủ tịch UBND huyện Quảng Điền.

i) Ông Nguyễn Văn Chính, Phó Chủ tịch UBND huyện Phú Vang.

k) Ông Hoàng Văn Đề, Phó Chủ tịch UBND huyện Phú Lộc.

l) Trần Song, Phó Chủ tịch UBND thành phố Huế.

m) Ông Lê Ngọc Tuấn, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm Lâm - Phó Giám đốc
Ban quản lý dự án Hiện đại hóa ngành Lâm nghiệp và tăng cường tính chống chịu
vùng ven biển tỉnh, thư ký Ban Chỉ đạo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại
Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2019 của Chủ tịch UBND
tỉnh không trái với nội dung Quyết định này vẫn giữ nguyên.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc
Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:      CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Ban QL các dự án Lâm nghiệp - Bộ NN&PTNT;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ và các CV: TH, TC, NV;
- Lưu: VT, NN.

      Nguyễn Văn Phương